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Kiviõli I Keskkool                                                                                             

Kiviõli Vene Kool 
Lüganuse Kool 
Kohalikud omavalitsused 
 

27.03.2024 nr 9.1-2.1/24/1563 

                                                                         
 
„Kiviõli I Keskkooli, Kiviõli Vene Kooli ja  
Lüganuse Kooli ümberkorraldamine ja  
Kiviõli Riigikooli moodustamine“ teavitamine 
 
 
Austatud koolipered, vanemad, kohalikud omavalitsused 
 
Teatame, et haridus- ja teadusminister tegi 27.03.2024 märtsi 2024. a käskkirjaga nr 1.1-2/24/83 

otsuse (lisatud) alates 1. septembrist 2024 ümber korraldada Kiviõli I Keskkool, Kiviõli Vene 
Kool ja Lüganuse Kool ning moodustada neist Kiviõli Riigikool.  
 

2023. aastal sõlmisid Lüganuse Vallavalitsus ja Haridus- ja Teadusministeerium omavahelise 
halduslepingu, millega Kiviõli I Keskkooli, Kiviõli Vene Kooli ja Lüganuse Kooli pidamine 

anti üle riigile. Uue kooli pidaja ülesanneteks sai kvaliteetse eesti keelse hariduse 
kättesaadavuse ja nüüdisaegse õpikäsituse rakendamiseks õppe- ja töötingimuste tagamine ning 
koolivõrgu korrastamine, arvestades demograafilisi muutusi ja haridusvaldkonna strateegias 

toodud eesmärke. 
 

Haridus- ja Teadusministeerium käivitas arutelud, et erinevaid huvigruppe ja eksperte kaasates 
leida sobivaimad lahendused, mis tagavad piirkonnas kvaliteetse ja jätkusuutliku hariduse 
võimaldamise.  

 
Põhikooli ja gümnaasiumiseaduse § 80 lõike 1 alusel korraldab kooli ümber kooli pidaja, 

kuulanud enne ära koolide esindusorganite: õpilasesinduse ja hoolekogu arvamuse. Koolide 
ümberkorraldamist ja Kiviõli Riigikooli moodustamist arutasid: 
 

- 14. märtsil Kiviõli Vene Kooli õpilasesindus ja 18. märtsil hoolekogu; 
- 14. märtsil Lüganuse Kooli õpilasesindus ja 18. märtsil hoolekogu; 
- 15. märtsil Kiviõli I Keskkooli õpilasesindus ja hoolekogu. 

 
Koolide esindusinstitutsioonidelt, Lüganuse vallavalitsuselt ja Kiviõli I Keskkooli 

toetusrühmalt laekunud arvamused ja ettepanekud kolme riigikooli ümberkorraldamise ja 
Kiviõli Riigikooli moodustamise osas on läbi kaalutud ja ka osaliselt arvestatud. 
Rahandusministeerium ei esitanud määratud tähtajaks kooskõlastusele vastust. 

 
Olles ära kuulanud koolide õpilasesinduste ja hoolekogude ning tutvunud Lüganuse 

Vallavalitsuse ja Kiviõli I Keskkooli toetusrühma arvamusega korraldab Haridus- ja 
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Teadusministeerium kooli pidajana ümber Kiviõli I Keskkooli, Kiviõli Vene Kooli ja Lüganuse 

Kooli ja moodustab Kiviõli Riigikooli. 
 

Ümberkorraldamisega kaasnevad muudatused: 
 

• Kiviõli I Keskkool, Kiviõli Vene Kool ja Lüganuse Kool ühendatakse ja nende baasil 
moodustatakse uus kool. Kool hakkab alates 1. septembrist 2024. aastal kandma nime 
Kiviõli Riigikool. Kooli moodustamise järel kuulutatakse välja avalik konkurss 

direktori leidmiseks. 

• 2024/25 õppeaastal jätkatakse õppetööd tänastes õppehoonetes Kiviõlis ja Lüganusel. 
Õpilaste arvust, nende elukohtadest ja õppekeelest ning tegutsemiskohtade osas tehtud 
vanemate sooviavaldustest lähtuvalt tehakse otsustused õppehoonetes kasutatava pinna 

vähendamiseks. 

• Tänase Kiviõli Vene Kooli õpilased jätkavad õpinguid tänases koolihoones kuni 
2026/27 õppeaasta lõpuni. Seejärel hoone kasutamine koolihoonena lõpetatakse, sest 

füüsiline õpikeskkond ei vasta tänapäevastele tingimustele.  
2027/28 õppeaastast jätkavad 4.-9. klasside õpilased põhihariduse õpinguid tänases 

Kiviõli I Keskkooli tegutsemiskohas. Ruumilised muudatused, sh ajutised lahendused 
kavandatakse Haridus- ja Teadusministeeriumi ning kooli koostöös, tulenevalt õpilaste 
ning õpperühmade arvust. 

• Seoses üleminekuga eestikeelsele haridusele toimub õpilaste vastuvõtt 1. klassi 
vastavalt kooli vastuvõtu tingimustele ja korrale Kiviõli I Keskkooli ning Lüganuse 

Kooli tegutsemiskohas.  
Alates 2024/25 õppeaastast 1. klassi ei avata Pargi tn õppehoones. 

2024/25 õppeaastast alustavad lapsed õpinguid 1. klassis Viru tn õppehoones, 
õpperühmad moodustatakse keeleoskuse taseme põhiselt. Õpilastel on võimalus 
vastavalt keeleoskuse paranemisel liikuda eestikeelsesse õpperühma. Abiõpetajate 

vajaduse kaardistab kool eestikeelsele haridusele ülemineku tegevuskavas. 

• 2024/2025 õppeaastal jätkub õpilaste vastuvõtt gümnaasiumiastme 10. klassi Kiviõli I 
Keskkooli tegutsemiskohas. Alates 2025/26 õppeaastast 10. klassi ei avata ja õpilaste 
vastuvõttu gümnaasiumiastmesse ei toimu. Kõik gümnaasiumiastmes õppivad õpilased 

saavad oma õpingud lõpetada samas koolis.  
2023/24 õppeaasta kevadel Kiviõli I Keskkooli, Kiviõli Vene Kooli ja Lüganuse Kooli 
9. klassis õppivad õpilased võivad kandideerida 2024/25 õppeaastaks Kiviõli Riigikooli 

gümnaasiumiastmesse vastavalt Virumaa riigigümnaasiumite sisseastumiskatsetele ja 
kooli vastuvõtukorrale.  

• Õpilaste toitlustamisteenuse tagab alates 2024/25 õppeaastast tänane Kiviõli I 
Keskkooli söökla, koolilõuna ja pikapäevarühma toitlustamine korraldatakse Kiviõli 
Vene Kooli ja Lüganuse Kooli tegutsemiskohas. 

 
Kooli direktoritel palun korraldada selle kirja kätte saamisel eakohaselt ja neile arusaadaval 

viisil õpilaste, nende vanemate ja personali teavitamine ümberkorraldustest ja uue kooli 
moodustamisest Stuudiumi või E-kooli kaudu hiljemalt 28.03.24.  
 

Ühtlasi teavitame selle kirjaga ka õpilaste elukohajärgseid valla- või linnavalitsusi.  
 

Juhul, kui kooli personalil, vanematel või õpilastel on ümberkorralduste ja uue kooli 
moodustamise osas küsimusi, siis saab pöörduda Kiviõli I Keskkooli direktori Tiit Salvani 
(tiit.salvan@k1k.ee), Kiviõli Vene Kooli direktori Jelena Ragni (jelena.ragni@kiviolikool.ee), 

Lüganuse Kooli direktori kohusetäitja Vallo Reimaa (valloreimaa@lyganuse.edu.ee) või kooli 
pidaja, Haridus- ja Teadusministeeriumi töötaja Hille Ilvese (hille.ilves@hm.ee) poole. 
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Sellele teavitusele koolipere liikmed ja kohalikud omavalitsused vastama ei pea, kuid kui tekib 
küsimusi, siis palume julgelt pöörduda. 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ülle Matsin 

üldhariduspoliitika osakonna juhataja 
 
 
 
 
Lisa: Kiviõli I Keskkooli, Kiviõli Vene Kooli ja Lüganuse Kooli ümberkorraldamise ja Kiviõli 
Riigikooli moodustamise otsus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hille Ilves 

735 2533 
hille.ilves@hm.ee 


